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Hvalsø, den 15. April2015
Referat fra Lau gsforsamlingen,
tirsdag den 31. marts 2015 kt. 19.00 i Vangkildegårds beboerhus.
Dagsorden:

1. Valg af dirigent og stemmetællere
2. Antennelaugets bestyrelsesberetning
3. Antennelaugets årsregnskab for 2014til godkendelse

4. lndkomne forslag: Forslag der ønskes behandlet på laugsforsamlingen skal være formanden
i hænde senest den l6.marts 2015 pr. brev eller e-mail.

5. Forslag fra bestyrelsen.
6. Forslag fra medlemmer.
7. Forslag til budget for det kommende år fremlægges til behandling i henhold til vedtægtemes

§ 8 oe §14.
8. Valg af revisor for 2 år.

9. Valg af revisorsuppleant for I år.

10. Eventuelt.
Formanden bød velkommen til Laugforsamlingen, hvor 6 medlemmer og 4 bestyrelses

medlemmer var mødt op. Afbud fra Troels Andersen, Vangkildegård.

1) Valg af dirigent Svend Jensen valgt til dirigent. Valg af stemmetæller var ikke nødvendigl.

2) Formandens beretning
Se bilag.
Beretningen blev godkendt.

3) Antennelaugets årsregnskab for 2014 til god kendelse.
Se bilag.
Regnskabet blev godkendt.

5) Forslag fra bestyrelsen. Ingen.

6) X'orslag fra medlemmer. Spørgsmål framedlem i Traneparken ang.betaling af
administrationsbidrag til Boligselskabet Sjælland samt terminer for pakkeskift.

Dette &rører kun de 2 boligforeninger og vil blive taget op af afdelings bestyrelserne i
Traneparken og Vangkildegård.

7) Forslag til budget for det kommende år.
Se bilag.
Budget gennemgået og godkendt.

8) Valg af revisor for 2 år JohnNielsen genvalgt.

9) Valg af revisorsuppleant for I år. Kirsten Åkermarur genvalgt.

10) Eventuelt.Intet.

Referent: Knud K. Petersen



Beretning for 2014, aflaglpå Laugsforsamlingen 31. marts 2015.

Siden sidste års laugsforsamling har der været aftroldt I ffsisk bestyrelsesmødermøde. I maj aftroldt vi
ifølge vedtægterne et konstituerende møde per e-mail, og i sidste uge holdt vi et møde, hvor vi gennemgik

regnskab, budgetoplæg og flere andre ting. Blandt andet diskuterede vi boligselskabets Sjællands
gebyrpolitik ved opkrævning af antennekontingent.
Referaterne kan findes på vores nye hjemmeside, www.hvalsoenv.dk .

Og hvad er der så sket i det forløbne år.

Vi har ikke haft nævneværdige problemer med anlægget og signalforsyningen.

Som de fleste nok har bemærket, kommer der stadig flere og nye kanaler på anlægget, og det seneste nye

fra YouSee er et "bland selv" koncep, hvor man selv kan sammensæffe kanaleme i henholdsvis
mellempakke og fuldpakke. Dette har ikke påvirket vores priser på pakkerne, og med denne mulighed for
selv at sammensætte sine pakker, kan mange nøjes med mellempakken, selvom man gerne vil se meget
sport. Konceptet udvikles løbende, og der kommer hele tiden nyt til.
Følg denne udvikling på vores trjemmeside www.hvalsoenv.dk .

Den27. november aftroldt vi i samarbejde med de 2 andre antenneforeninger i Hvalsø og YouSee et

arangement, hvor YouSee informerede om alle de muligheder, man som medlem af vores
antenneforeninger har for at få TV, bredbånd, telefoni og mobiltelefoni. Som medlem af
antenneforeningen får man, udover særligt lave priser på tv-pakkerne, rabat på bade alm. telefoni og
mobiltelefoni. På denne måde bliver priserne ganske konkurrencedygtige.
For de medlemmer, der har bredband fra YouSee, er der mange nyheder. Web-TV, YouSee Play og
YouSee TV og Bio, som både kan benyttes på PC, tablets og smartphones. Alt dette kan man se via vores

trjemmeside eller direkte hos YouSee.

Den digitale verden er i rivende udvikling, og på både TV- og tele/bredbåndsfronten sker der nye ting
næsten hver dag.
Jeg kan kun opfordre vores medlemmer til at udnytte alt dette bedst muligt.

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde.

Z*ktt<



Hvalsø NV Antennelaug

ResultatoPgørelse for Perioden

Ordinære indtægter
Kontingent
Programafgift
RestancegebYr
Pakkeskift mv.
Ordlnære lndtægter i alt

Udgifter
Driftsudoifterl
Vedligeholdelse antenneanlæg
El-forsyning
Forsikring
Andre driftsudgifter
Driftsudgifter i alt

Programkøb, YouSee

Adminlstratlon:
Regnskabsmæssig assista nce

Kontorhold
Porto
Gebyrer
Telefon- og inlernetgodtgørelse
Kørselsgodtgørelse
Hjemmeside
Administration i alt

Øvrloe udglfter:
Gaver
Kontingent FDA

Bestyre lsesa nsva rsf orsi kri n g

Øvrige udgifter i alt

Udgifter i alt

1. januar - 31' december 2A!4

U

6.808
4.443

0

-iiET

64,212
538,415

900
t,264

6A4,79r

11,251

576,066

2,761
39

545
643

U

U

36
m 4,024

0
5,094

950

-6:044' 

6'044

597.38s

7.&6

7.406

Resultat før finanslelle lndtzegter og udglfter

Renter
Renteindtægter
Renteudgifter

Årets resultat



Hvalsø NV Antennelaug

Balance Pr. 31. december 2Ot4

Alctiver:
Kasse
Danske Bank
Tilgode hos medlemmer

Aktiver ialt

Passlver:

EgenkaPital:
Egenkapttal primo
Årets resultat
Egenkapltal ultlmo

Kortfristet gæld
Kreditorer
Perlodlsering
Skyldig moms
Copy-Dan/Koda Note 1

Kortfristet gaeld i alt

Passiver i alt

Note 1:
Copydan/Koda primo
Opkævet i 2013
Afregnet i 2013
Saldo uhimo

L64,732
7.406

172.138

805
448.309

r2,363

-777

172.138

4.104
220.800

18.550
45.885

289.339

-72.824
295.734

I
Revisionspåtegning: % "1 fulrold..,;- t*-t§ R<'i*tcv'f
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